

TARIFS A L'INTERIEUR DE L'ARCHIPEL**DE SAINT-PIERRE ET MIQUELON****LETTRES**

Poids Jusqu'à ...	Tarifs
20g.....	0,30 €
50g.....	0,44 €
100g.....	0,53 €
250g.....	0,78 €
500g.....	1,02 €
1000g.....	1,28 €
2000g.....	1,77 €
3000g.....	2,29 €
4000g.....	2,99 €
5000g.....	3,58 €

COLIS

Poids Jusqu'à ...	Tarifs
100g.....	0,53 €
250g.....	0,76 €
500g.....	1,02 €
1000g.....	1,27 €
2000g.....	1,78 €
3000g.....	2,30 €
4000g.....	2,99 €
5000g.....	3,58 €
7000g.....	4,19 €

POSTCONTACT

Imprimés sans adresse (1800 pour Saint-Pierre, 200 pour Miquelon)

Jusqu'à 20g	0,06 €
Jusqu'à 50g	0,07 €
Jusqu'à 100g	0,08 €

TARIFS OPTIONS et DIVERS

RECOMMANDATION:	1,98 €
AVIS DE RECEPTION:	0,95 €
VALEUR DECLAREE:	Idem France
REEXPEDITION:	7,62 €

La tarification spéciale facture à 0,26€ est supprimée.